
Arts
en vitrines 

du 01/09
au 30/09




Retrouvez le parcours à l'Office de Tourisme, à la Mairie et chez vos commerçants participants.

Proposé par la Ville de Meung-sur-Loire - www.meung-sur-loire.com

EXPOSITION CHEZ VOS COMMERCANTS

Découvrez l'exposition des artistes
Magdunois dans vos boutiques

 à travers un parcours guidé

MEUNG
SUR

LOIRE

ÉDITION 2022



1

2

34

5

7 6

8 9

10

11

12
13

16

14

15

17

18 19

20
21

22

23

Commerçants



1 - LUCAS GAUTHIER
2 - LABO STUDIO PHOTO
3 - LE BAZ'ART DE CHASTELAINE
4 - LE SALON
5 - ESCAL'BEAUTE
6 - VISION JOUBERT
7 - BIJOUTERIE DU CHATEAU
8 - LE CAFE DU COMMERCE
9 - A LA MAISON
10 - LA BOUTIQUE DE MAMAN
11 - LA PETITE EPICERIE
12 - DOUCE'HEURE
13 - AREAS
14 - MAUVE INTENSE
15 - LA PATISSERIE DES MAUVES
16 - LES AGENTS DE L'IMMOBILIER
17 - LUQUIN OPTIQUE
18 - LA BOUCHERIE BEAULIEU
19 - THELEM
20 - ALLIANZ
21 - GAUGUIN BY MEL
22 - TERRA'VRAC
23 - MESSIEURS/MESDAMES

Artistes



Isabelle Avanzini
Ulric Dippe Chartier
Patrick Fisher
Nicolas Royer
Laurent Dupont (Mangepapier)
Isabelle Avanzini
Mathilde Millot
Rémi Hanot
Alain Durand et Michèle Le Gallo 
Marie-Odile Hémeray (Mario)
Alain Durand
Mathilde Millot
Solène Perrigault
Marie-Odile Hémeray (Mario)
Ulric Dippe Chartier
Nicolas Royer
Sylvie Desmoulin
Rémi Hanot
Laurent Dupont (Mangepapier)
Patrick Fisher
Elzbieta Beaujard
Elzbieta Beaujard
Solène Perrigault


